苏州幼儿师范高等专科学校学前一系

学前 1系学〔2018〕2号

2017～2018 学年第一学期学前一系

 先进班集体、三好标兵、三好学生、 优

秀学生干部名单

为了增强大学生集体观念和团队协作意识，激发学生创

新、进取、探索的精神，营造健康向上的班级风气和浓郁

的学习氛围，按照《学生手册》“学生奖资助”的相关规

定，我系 2017-2018 学年第二学期评优评先工作全面完成，

现将名单公布如下：

一、 先进班集体：

文明班级：143、144、146、152、158、159、167、168、

172、175

学习先进集体：145、156、165、177

常规先进集体：164、176

二、 三好标兵

14 级：张施宇、吴念聪、陆瞬圆、周颖、倪雨青、阚凌云、

胡悦、张静怡、姚雪芳、叶烨、缪紫芸

15 级：童话、金亦敏、陈舒悦、赵心茹、姚心怡

16 级：吴笑语、杜天舒、陈艺融

17 级：顾怡晴

三、三好学生

14 级：肖戴优佳、袁昕航等 22人

15 级：陈诗雨、唐莹等 17人

16 级：殷妍、石沁扬等 8 人

17 级：杨逸群、章睿祺等 5人

四、 优秀学生干部

14 级：张沁茹、蒋文丽等 19 人

15 级：李然、沈佳怡等 18人

16 级：徐梦雯、邵子初等 16 人

17 级：朱咪妮、金铭等 14人

学前 1系

2018 年 3月 15日